契約事務審査会 議事要旨

令和６年６月 10日(月)

 16：30～

出席者：副区長、

総務課長、区政企画担当課長、

地域協働課長、防災防犯担当課長、

窓口サービス課長、保健福祉課長、

こども・教育担当課長、

生活支援担当課長

       説明者：地域協働課係員

事務局：総務課担当係長、係員

１ 議題

（１）随意契約（特名随意契約）による契約について(附議)

  ・青色防犯パトロールカー（電気自動車）の車検・法定点検整備及び修理

２ 議事要旨

（１）青色防犯パトロールカー（電気自動車）の車検・法定点検整備及び修理につ

いて担当者（地域協働課地域協働）から説明があり、特名随意契約が承認され

た。